
Kateřina D. (ditkat) ID 22566 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 11:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatinkové a prostě všichni nakupující,
  předem děkuji za Váš zájem.

  - zboží REZERVUJI max. 3 dny, pokud se nedohodneme jinak.

  - při neuhrazení platby v daném termínu posílám informační e-mail. Když nebudete reagovat, Vaši rezervaci ruším, a vy se
pro mě stáváte nespolehlivým nakupujícím, o čemž budu informovat další maminky na MMB.

  - při dotazech na míry Vás prosím o rozhodnutí zda si věc berete či nikoli (nejlépe do druhého dne).

  - poštovné je dle ceníku České pošty. Na dobírku NEZASÍLÁM!!!

  - prosím všechny ,aby si věc, o kterou mají zájem, řádně přeměřili a nákup dobře rozmysleli. Prodané věci už neberu zpět.
Díky za pochopení.

  Domluva je možná vždy:-))))
  Možno i výměna za Vámi nabízené věcičky. Ale o slevy si prosím nepište, cenu průběžně snižuji dle svého uvážení!!!!!

  Přeji Vám příjemný nákup a věřím, že budete spokojeni.

  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

